

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اپریل ۲۰۲۲

## ادامه کشتار کودکان افغانستان توسط ارتش امریکا!

جمعه - ۰۹ ثور ۱۴۰۱ - کابل: با استناد به اصل فلسفی تقسیم یگانه به دوگانه، و این که در جهان نه خوب مطلق وجود ندارد و نه هم بد مطلق، می توان نوشت: تهاجم خونبار ارتش روس بر اوکراین تحت سلطه نوکران امپریالیسم و فاشیسم جنگ طلب، در کنار ده ها و صد ها عیب و علت و نکات منفی، یکی از نکات مثبتی را که بار آورد افشای زراد خانه های تسلیحات بیولوژیک و کیمیائی امپریالیسم جنایتکار و جنایتگستر امریکا در خارج از خاک آن کشور به خصوص در کشور های دستنگر و نوکر امریکا از قماش اوکراین و بقیه کشور های ماندش می باشد.

این بحث علی رغم تمام اهمیت حیاتی آن عمدتاً به دو علت تقریباً در تمام رسانه های حقیقی و مجازی افغانستان منهای پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" انعکاس نیافت. علت نخستین وابستگی غلیظ و برده وار آگاهانه و یا نا آگاهانه اکثر آن رسانه ها به امپریالیسم و ارتجاع که باعث می شود محتوای نشرات آنها به وسیله نهاد های استخباراتی تعیین و رهنمائی شود و دومین علت، پائین بودن سطح درک عمومی اعم از صاحبان و گردانندگان رسانه ها و توده های میلیونی کشور نسبت به تسلیحات بیولوژیک و کیمیائی بود.

عدم انعکاس دقیق و مترکم این بحث حیاتی، باعث گردیده است که تا امروز تمام جامعه اعم از جامعه طبی، خبری و توده های مردم فقط از بروز و شیوع برخی از امراضی که نه تنها در کشور های خارج از افغانستان دیگر به موزیم های امراض تعلق یافته اند بلکه در خود افغانستان هم سالها بود که از آنها خبری وجود نداشت و می شد گفت طب وقایوی در افغانستان بر آنها غلبه نموده بود، مجدداً از موزیم و گورستان امراض سرببرون نموده به ۱۰۰ ها و هزاران و میلیونها کودک هموطن ما را با خطر نقص عضو و مرگ مواجه بسازد و ما در کل به جای یافتن علت العلل و مینای چنین امراضی و نابودی و ریشه کن کردن آن مینا ها و علل، دیوانه وار به دنبال تداوی این و آن سرگردان می باشیم در حالی که ویروس با تمام قدرت در جامعه به کشتار و آسیب رسانی اش ادامه می دهد.

هموطنان گرامی!

هرگاه از گذشته های دور حنا ۴۰ - ۵۰ سال اخیر بگذریم که مرض سرخکان اولاً از طریق واکسین عقب زده شده بود و در ثانی به گفته بزرگسالان خانواده با مراقبت شدید کودک و دادن چند قرص "سبازول" و یا "سلفات یازین" کودک بدون عوارض جانبی مانند کوری چشم ویا کری گوش و یا هم سایر عوارض شفا می یافت و بیابیم در ۲۰ سال اخیر؛

بر رویت تمام اسناد و شواهدی که در نشرات انعکاس یافته اند، هجوم کنونی مرض سرخکان دقیقاً از جنوری سال ۲۰۲۱ آغاز یافته است.

یعنی از زمانی که دوران کار "ترمپ" در کاخ سفید خاتمه یافت و "جو بایدن" به سمت جلالد خلقهای جهان وارد کاخ سفید شد. با در نظر داشت این که "بایدن" از همان آغاز و حتا قبل از آن می خواست به صورت علنی پایش را از افغانستان بیرون نماید، از کجا معلوم که در کنار فرار نمودن نیروهای امنیتی آشکار و مخفی امپریالیستی، درب مؤسسات تحقیقاتی بیولوژیک و کیمیائی ارتش آن کشور در افغانستان را نیز بدون احتیاط های لازم بسته باشند. هموطنان گرامی!

بدر نظر داشت این که امپریالیسم امریکا تنها در اوکراین ۳۰ مرکز تحقیقات تسلیحات بیولوژیک به وجود آورده بود و با استناد به ادعای جمهوری خلق چین، که امپریالیسم امریکا برای محاصره کامل روسیه و چین توسط تسلیحات بیولوژیک و کیمیائی بیش از ۳۶۰ مرکز تحقیقاتی را در اطراف و اکناف این دو کشور به وجود آورده است، و با در نظر داشت این که کشور ما نیز بخشی از اطراف و اکناف روسیه و چین به شمار می رود و با در نظر داشت این که در طی ۲۰ سال گذشته امپریالیسم امریکا و شرکاء حاکم مطلق بر سرزمین ما بودند و با در نظر داشت این که با تأسف به هزاران تن از افسار مختلف جامعه به خصوص شبه روشنفکران زیر نامهای مختلف در "ان جی او" ها سازماندهی شده بودند و آگاهانه و یا نا آگاهانه در خدمت نهاد های استخباراتی- امنیتی اشغالگران قرار داشتند؛ با قطعیت می توان حکم نمود که ارتش امریکا ده ها مرکز تحقیقات بیولوژیک و کیمیائی از همان نوعی که در اوکراین افشاء شد یعنی تسلیحات کیمیائی- بیولوژیک در افغانستان نیز داشته اند. در نتیجه زمانی که با عجله از افغانستان فرار کردند یا قصداً و یا هم بر مبنای عجله "پاتورن" های ویروسی را آزاد نموده اند.

هموطنان گرامی!

وقتی از یک طرف شیوع بیماری های علاج ناپذیری مانند سرطان را در افغانستان شاهد می باشیم و از جانب دیگر شیوع امراض ساری مانند سرخکان، مملکان و غیره را با مرگهای دردناک تجربه می نمایم و در کنار آنها می بینیم که باز هم پشه ملاریا بیداد می کند، نباید تمام اینها را به "گردن خدا" و "خواست خدا" انداخته بدون تحقیق از کنار آن بگذریم.

هموطنان گرامی!

طالب و نظام ملاسالار نه منافعش ایجاب می نماید تا در چنین موضوعی خود را با امریکا و جهان غرب درگیر نماید و نه عقلش قد می دهد، این وظیفه فرد فرد از هموطنان افغانستان است که در هر کجائی که زندگانی می نمایند، با شکست سکوت رسانه ئی در زمینه، توجه جهانیان را به کشتار خاموشانه و بی صدای ارتش امریکا جلب نموده، ضمن رسوا ساختن جنایات امپریالیسم امریکا و ایادی آن، از جان فرزندان این کشور صیانت نماییم. آن عده از هموطنان ما که در خارج از کشور زندگانی می نمایند باید این نکته را به رسانه های بین المللی انتقال دهند، این حداقل کاریست که از عهده آن بر می آیند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**